
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

25 сесія VIII скликання 
 

РІШЕННЯ № 474/25/23 

 

28 лютого 2023         м.Хотин 

 

Про внесення змін до рішення сесії 
Хотинської міської ради від 

28.07.2022 № 404/21/22 «Про 

надання згоди на прийняття майна 
до комунальної власності 
Хотинської міської ради» 

 

 

      Керуючись ст. 142 Конституції України, п. 30 ч.1 ст. 26, статтями 59,60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  абзац 2,3,4 п.10 

Прикінцевих положень Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 7 Закону України «Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності», розглянувши лист ГУ ДСНС України у Чернівецькій 
області 5 ДПРЗ від 17.02.2023 року № 92,  Хотинська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до п. 1 рішення сесії Хотинської міської ради від 28.07.2022 

року № 404/21/22 та викласти його в такій редакції: «Надати згоду на 

безоплатне прийняття у комунальну власність Хотинської міської ради 
спеціального автомобіля АЦ-40(432921)-63Б.02 марки ЗІЛ, шасі 
№XTZ432921734497127 2007 року випуску, реєстраційний номер СЕ194Е, який 

використовується на правах оренди в МПК с.Білівці».  
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови Данила БІЛЕЦЬКОГО. 
 

 

  

Міський голова                                                      Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 

 

 


